
Objednávka č.:   MD1700359

Dodavatel:

Mediaforce, s.r.o.
Veselská 699
Praha 9
199 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

26739151
CZ26739151

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Oddělení BESIP
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

14.5.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 20.3.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

301 895,00301895,00001,00 *1 Ministerstvo dopravy u Vaší společnosti objednává 
kompletní zajištění akce Motocyklový den žen - výukový 
program pro motocyklistky na autodromu ve Vysokém 
Mýtě 
ve dnech 13. - 14. 5. 2017.

Počet účastnic kurzu bude maximálně 160.

Součástí objednávky je organizace celé akce včetně 
náboru účastnic kurzu. Organizací celé akce je myšleno 
zajištění a provoz akce v areálu autodromu ve Vysokém 
Mýtě, zajištění veškerých potřebných technických 
pomůcek pro výuku, zajištění havarijní asistence po 
celou dobu kurzů a zdravotníka, zajištění odborných 
lektorů a přednášejících.

Teoretická část výuky se bude skládat z přednášek 
lektorů na následující témata:
- teorie zásad bezpečné jízdy, (nejčastější příčiny 
dopravních nehod, rizikové faktory),
- ukázky bezpečnostních prvků při jízdě na motocyklu,
- o technice bezpečné jízdy na motocyklu, defenzivní 
jízda.

Praktická část na trati pod vedením instruktorů na 
jednotlivých stanovištích:
- brzdění v přímém úseku, výhybný manévr,
- brzdění v zatáčce při náklonu pravá a levá strana,
- průjezd tratí, plynulé přenášení těžiště,
- základy bezpečného nastavení podvozku - ukázky, 
seřízení.

Cena:
Celková hodnota objednávky činí 249 500,- Kč bez DPH,
tj. 301 895,- Kč včetně DPH.

Úhrada bude provedena jednorázově, a to na základě 

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1700359

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem 
a doloženého fotodokumentací díla na CD (včetně 
článků v časopise Motohouse a  propagačních bannerů 
na www.motohouse.cz) a po jejím odsouhlasení 
vedoucím Samostatného oddělení BESIP. 

V případě nesplnění předmětu objednávky bude finanční 
plnění ze strany Objednatele úměrně kráceno nebo bude 
od smlouvy bez dalšího vyrovnání odstoupeno.

Objednávka bude platná po její akceptaci Dodavatelem a 
zveřejnění v Registru smluv.

Kontaktní osoba: 
 

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 301 895,00

Číslo smlouvy:
Ing. Martin Farář VSO 170
Ministerstvo dopravy

170 
Samostatné oddělení BESIP

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


